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UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"

Raport i aplikuesve të verifikuar

Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore

Departamenti/Programi: Departamenti i Matematikës

Drejtimi: Programi Matematikë financiare në banka dhe siguri

Statusi i studentit: I rregullt

Nr. i dosjes Emri

Amfiteatri I Matematikes

100036 Agon Fahri Azemi

100014 Bardha Rrahim Januzi

100156 Bind Zijadin Hajdari

100093 Blina Shkumbin Jelliqi

100056 Doresa Naser Krasniqi

100140 Drenusha Zebar Shabani

100074 Ermanda Shefki Qevani

100058 Fadlullah Xhezahir Mejzini

100105 Leon Albert Keqmezi

100069 Ihsane Azem Krasniqi

100048 Laureta Arsim Rrustemi

*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët 

shumëzohen me 0.3.

*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.  © Sistemi Elektronik për Menaxhimin
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